МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
«ТУРУНТАЕВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ГЛАВА  ПОСЕЛЕНИЯ  (ГЛАВА  АДМИНИСТРАЦИИ)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 01.» __июня__2012 г.                                                                                     №_55
с. Турунтаево

О принятии на учет лиц, нуждающихся

в улучшении жилищных условий

      Руководствуясь Жилищным Кодексом РФ, рассмотрев документы, представленные жилищной комиссией,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Принять на учет лиц, нуждающихся в улучшении жилищных условий согласно приложения.
2.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на  Управляющего  Делами  Кобелеву А.Ю.

Глава  поселения

(Глава  Администрации)                                                                                        В.П.Ефремов
                                                                                                     Приложение к Постановлению

                                                                                      от 01.06.2012 г. № 53
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата подачи заявления

	№ льготной очереди
	Категория льготника

	1.
	Бараулина Евдокия Егоровна

	01.03.1919
	1
	Вдова умершего инвалида Великой Отечественной войны